
Jore Udde småbåtshamn
Information och ordningsregler för hamnen

Hamnkommitté
Jore Udde årsmöte utser en hamnkommitté som skall bestå av 4-5 personer. 
Hamnkommittén ansvarar inför styrelsen för hamnens skötsel och att 
ordningsreglerna efterlevs. Ordningsreglerna är uppställda för allas trevnad och 
säkerhet. Ordningsreglerna kan vid behov ändras och förnyas. Detta dokument 
är ett komplement till det avtal som varje båtplatsrättsinnehavare tidigare 
undertecknat.

Båtstorlek
Hamnen är en småbåtshamn vilket innebär att båtarnas längd begränsas till 6,5 
meter.

Bommar
Båtplatsrättsinnehavaren (BRI) bekostar, äger och reparerar den bom vid 
båtplatsen som är placerad längst från bryggans landfäste. Hamnkommittén 
skall godkänna eventuell flyttning av bommar.

Uthyrning/utlåning av båtplats
BRI kan hyra ut/låna ut båtplats som inte används efter godkännande av 
hamnkommittén. Hamnkommittén skall informeras för att vid behov kunna 
kontakta båtägaren. BRI ansvarar för att informera om vilka ordningsregler som 
gäller i hamnen. BRI är ansvarig för ev. skadegörelse åsamkad av hyresgästen. 
Om båtplats hyrs ut till externa skall vägavgift erläggas till föreningen. BRI skall 
informera styrelsen och hamnkommittén om kontaktuppgifter till hyresgästen.

Hastighetsbegränsning
Max 5 knop gäller i hamnen och infartsrännan. Max 20 km/h gäller på alla våra 
vägar.

Sjösättningrampen
Sjösättningsrampen tillhör föreningen och är avsedd för BRI. Blockera inte 
rampen genom att förtöja vid rampbryggan. Bilar och släp får inte ställas i 
anslutning till rampen så att upptagning och sjösättning försvåras. Parkering 
endast inom markerade områden.

Gästande båtar
Gästande båtar kan lägga till längs med utsidan av E-bryggan. Observera att 
vattendjupet är mycket begränsat längs utsidan av E-bryggan. Hamnkommittén
skall i förväg informeras för godkännande.

Båtar i vattnet
Inga båtar tillåts att ligga i vattnet i hamnen under tiden 1 november till 1 mars. 
Detta för att minska risken för skador på bryggorna vid stormar och islägg.

Båtar på land
Inga båtar tillåts att ligga på land i hamnen under sommartid. Även pallvirke, 
däck samt släp skall avlägsnas från hamnområdet när sådant inte används.



Ansvarsförsäkring
BRI ansvarar för att hålla sin båt ansvarsförsäkrad. Gästande båtar skall vara 
ansvarsförsäkrade.

Säkerhet - Personsäkerhet
Livbojar finns placerade vid bryggfästena och räddningsstegar längst ut på 
bryggorna.

Säkerhet–Båtsamverkan
För att öka skyddet mot stöld och skadegörelse i vår hamn finns ett 
båtsamverkansnätverk. Detta nätverk använder telefon-appen WhatsApp. Där 
kan var och en som är ansluten meddela iakttagelser som kan vara en potentiell 
säkerhetsrisk. Alla båtägare i hamnen ombedes ansluta sig till detta nätverk. Det 
görs enklast genom att kontakta hamnkommitténs ordförande.

Nedskräpning
Det är vårt gemensamma ansvar att inte skräpa ner i hamnområdet. Skräp skall 
slängas i den egna avfallsbehållaren eller i kommunens återvinningsplatser. Detta 
gäller självfallet även avfall från era husdjur.
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